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ryby żerują i są skore do polowania. A wiosną,

latem i jesienią jest tych momentów bardzo

wiele, z wyjątkiem może tych okresów, gdy

gwałtownie zmienia się ciśnienie, czego nie

lubią bez wyjątku wszystkie gatunki ryb. Duże

okonie są wymagającymi przeciwnikami - po

kilku braniach i wyholowaniu 2-3 pięknych

sztuk, ryby stają się ostrożniejsze i schodzą

często na głębszą wodę bądź odpływają.

Należy wówczas znowu odszukać ich stado,

względnie cicho i cierpliwie poczekać na

powrót ryb. Można też poszukać ich na

głębszej wodzie przy pomocy nieco innych

przynęt (częste zmiany koloru gumowych

jigów są szczególnie skuteczne w okoniowych

łowach).

Dla osób pragnących urozmaicenia gospoda-

rze przygotowali jeszcze jedną niespodziankę.

Jest nią możliwość wędkowania z łodzi na

jeziorze Boksj - pięknym owalnym zbiorniku

z bardzo czystą i przejrzystą wodą oraz

kamienistym dnem, któ

. Zatem warto spróbować!

ø

re zasiedla bogata

naturalna populacja pstrąga potokowego,

a okoni jest ponoć jeszcze więcej niż na

jeziorze Kornsjø

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

Oferujemy naszym klientom możliwość

zakwaterowania w pięknie położonym

gospodarstwie agroturystycznym. Prowadzi je

małżeństwo Szwajcarów, którzy zakupili tu

spory majątek ziemski i spędzają znaczną

część roku. Zakwaterowanie w starym,

norweskim wiejskim domu o wysokim

standardzie, z łazienką, WC, w pełni wypo-

sażoną kuchnią, jadalnią, obszernym salonem

(nie ma telewizji, gospodarze promują

odcięcie się od świata na tych kilka urlopowych

dni), trzema sypialniami (łącznie możliwość

noclegu dla 4-5, a na zapytanie również

większej liczby osób). Dom piętrowy, wystrój

stylowy. Przed domem duży, piękny ogród.

Wokół łąki i lasy. Odległość od jeziora - dwa

kilometry (dojazd własnym samochodem). Do

dyspozycji wędkarzy dwie plastikowe łodzie

wędkarskie z czterokonnymi silnikami.

Najwygodniej wędkować w nich maksymalnie

dwóm osobom. Informacja wędkarska oraz

mapy wędkarskie dostępne w naszym biurze.

Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy do południowej Norwegii na połów

szczupaków, okoni, białej ryby i pstrągów.

Odległość od portów promowych: Nynäshamn

- 520 km, Karlskrona - 550 km, Ystad - 500 km.

Odległość od lotniska w Oslo: 195 km.

tutejszych drapieżników.

Mnóstwo tu rozległych podłużnych zatok,

których brzegi porośnięte są trzcinowiskami,

sporo kamiennych raf i wypłyceń, a nawet

śródjeziornych łąk z trzcinami wystającymi

lekko ponad lustro wody. Znajdziemy też

rozległe płycizny, na których wiosną możemy

przeżyć wędkarskie emocje, o jakich trudno

nawet marzyć w Polsce. Brania walecznych

esoxów na powierzchniowe poppery i płytko

pracujące dżerki, kiedy woda otwiera się

nagle, a wielka zębata paszcza zasysa

łapczywie naszą przynętę, pozostaną na długo

w pamięci każdego wędkarza. Na jeziorze są

też miejsca głębsze, sąsiadujące z pionowymi

skalnymi ścianami, gdzie buszują wielkie stada

dorodnych okoni. Nie są one wybredne i nie

potrzebują wymyślnych technik w postaci

bocznego troka czy mini-paprocha.

Jezioro Kornsjø jest wodą wprost idealną dla

miłośników spinningu. Wystarczy spojrzeć na

mapę batymetryczną, aby już ostrzyć sobie

apetyt na efektowne brania okazałych

szczupaków i okoni, stanowiących główne

gatunki wśród

"Normalne" siedmiocentymetrowe kopyto jest

błyskawicznie w całości zasysane przez

pasiaste drapieżniki - oczywiście wówczas, gdy

NORWEGIA, OSTFOLD

JEZIORO KORNSJO

Pakiet już od zł od osoby za 7 dni.„ ”Kornsjø 1345,-


